
Comune di Ornavasso 
Provincia del Verbano-Cusio-Ossola (VB) 

Originale 
 

DETERMINAZIONE  
SERVIZIO AFFARI GENERALI      

N. 115 DEL 07/12/2023 
 
OGGETTO: CONCORSO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE 
PRESSO I SERVIZI ECONOMICO FINANZIARI: APPROVAZIONE GRADUATORIA FINALE. 
 
L’anno 2023 del mese di dicembre del giorno sette nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 44 del 12/06/2019, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è 
stata attribuita al Sindaco avv. Filippo Cigala Fulgosi la responsabilità del servizio affari generali; 
 
Visto il combinato disposto degli articoli 107 e 109 comma 2 del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 
e s.m.i.; 
 
Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 5 del 28/02/2023 con cui è stato approvato il bilancio di 
previsione 2023/2025; 
 
Visto il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 26 del 17/03/2005, modificato con successive deliberazioni della 
Giunta Comunale n. 88 in data 21/10/2014, n. 13 in data 07/02/2017, n. 5 in data 9/01/2018, n.11 in data 
23/01/2018 e da ultimo con deliberazione di Giunta Comunale n. 60 in data 03/07/2018; 
 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 76 del 12.09.2023 con cui è stato approvato il fabbisogno 
del personale per il triennio 2024/2026 e la deliberazione di Giunta Comunale n. 102 del 14.11.2023 ad 
oggetto “Programmazione fabbisogno personale 2023/2025 e 2024/2026 – modifiche” in cui è stata prevista 
la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 istruttore servizi economico finanziari; 
 
Richiamata la determinazione n. 92 del 18.10.2023 con la quale è stato approvato il bando di concorso 
pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto di istruttore presso i servizi economico finanziari; 
 
Preso atto dei lavori svolti dalla Commissione giudicatrice, come costituita con deliberazione della Giunta 
Comunale n. 106 in data 21/11/2023, riportati nei verbali dal n. 1) al n. 3) agli atti; 
 
Constatata la regolarità della procedura svolta dalla Commissione giudicatrice; 
 
Vista la graduatoria finale di merito formata dalla Commissione giudicatrice con il citato verbale n. 3) in data 
07.12.2023 come di seguito riportata: 
 

CANDIDATO CODICE PUNTEGGIO TOTALE 
FALDANI ANTONELLA WER6XGEQX6 102/120 

RACIS LAURA SMSSCUWB72 88/120 
 
 
Visto il D.lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
 



 

Visto il D.lgs. 165/2001; 
 

DETERMINA 

 

1) Di approvare i lavori svolti dalla Commissione giudicatrice istituita con deliberazione della Giunta 
Comunale n. 106 in data 21.11.2023 e riportati nei verbali dal n. 1) al n. 3) agli atti. 
 

2) Di approvare la seguente graduatoria finale di merito del concorso pubblico per esami per la copertura di 
n. 1 posto di istruttore presso i servizi economico finanziari indetto con determinazione n. 92 in data 
18.10.2023: 

 
CANDIDATO CODICE PUNTEGGIO TOTALE 

FALDANI ANTONELLA WER6XGEQX6 102/120 
RACIS LAURA SMSSCUWB72 88/120 

 
 
3) Di pubblicare l’esito finale della procedura concorsuale sul sito internet istituzionale dell’Ente. 
 

 

                                                                                                            Il Responsabile del Servizio 
         Firmato Digitalmente 
                                                                                                                avv. Filippo Cigala Fulgosi 
 
 
 
 
 
 
 
                    


